[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от     24.04.2024   г.          № 3

Руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от  27.06.2019 №6 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий», в связи с утратой муниципальным образованием Ситьковское сельское поселение статуса самостоятельного муниципального образования Совет депутатов Селезневского сельского  поселения

    РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 28.08.2018 № 27 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                  В.П. Новикова

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 28.08.2018 № 27 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение»

07.2015 № 22 и от 27.07.2016 №47